
Indbydelse til DcH Træningsweekend 

 

 

DcH Herfølge har fornøjelsen at kunne gentage træningsweekend-succesen 

21. - 22. februar 2026 
Pedersborghytten, Pedersborg Huse 19, 4180 Sorø 

 

Du kan sikre dig en plads allerede nu ved at tilmelde dig på DcH Herfølges hjemmeside 
under event  

QR kode – til Event på DcH Herfølges hjemmeside:  

 

Den 15. december åbner vi op for tilmelding for alle medlemmer i DcH Danmark. 

Tilmeld dig i det program, du træner eller konkurrerer i.  

● Tilmeldingen er bindende og gælder for hele weekenden.  
● Det er kun muligt at deltage med én hund pr. hundefører. 

 

Hvad er en træningsweekend med DcH Herfølge? 

❖ En weekend hvor du kan sætte fokus på din træning, nørde elementer og få 
fantastisk inspiration fra dygtige DcH instruktører. 

❖ En weekend med socialt samvær, hygge og fællesskab om vores fælles passion. 

 

Vi tilbyder et stærkt hold af instruktører i følgende programmer. 

★ Dch programmet C-klassen + Unghunde  Paw Harding & Bonnie Einsbor   
       (DcH Herfølge)  
 

★ Dch programmet B-klassen  Lone Truelsen (DcH Kalundborg) 

★ Dch programmet A/B- fokus spor  Susanne Nielsen  (DcH Vejle) 

★ DcH programmet A/E- fokus spor            Kurt Skytthe   (DcH Vestfyn)  

★ DcH A/E- eftersøgnings momenter     Louise Damgaard (DcH Ribe)  
 
 

Priser: 

1.195 kr. For deltagelse af hundefører med hund 
575 kr. For deltagelse uden hund (pr. person) 
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Foreløbig program oversigt: 

Fredag 20. feb  

Kl: 17:00 Ankomst (Naturligvis kan I komme senere, eller først lørdag)  

Kl: 18:00 Aftensmad   

Kl: 19:30 Foredrag    Sportspsykologi / Train your brain  

  

Lørdag 21. feb  

2 x Træningspas 

3 x Måltider og en masse hygge, sjov og fællesskab.  

 

Søndag 22. feb  

1 x Træningspas 

Kl: 12:00 – Frokost  

kl: 13:00 – Weekenden afsluttes   

 

Overnatning: 

Vi kan tilbyde gratis overnatning i Pedersborghytten:  

o Overnatningen er i 6 mands værelser med køjer.  

😊 😊 Ren nostalgi fra skoleudflugterne 😊 😊  

o Campingvogne eller lignende er desværre ikke en mulighed grundet trængt 
parkeringsareal  

Hunde er velkomne til at overnatte på værelset, men skal være i bur på værelserne.  

Du er velkommen til at samle dit eget “værelse” på 6 deltagere og booke et værelse 
sammen. Skriv til event@dch-herfoelge.dk  

***(der er nærliggende Campingplads Sorø Sø Camping www.soroecamping.dk)***  

 

Forplejning: 

Forplejning, alle måltider inkluderet fra fredag aften til søndag, hvor vi slutter af med 
frokost. Kaffe og te er gratis. Øl, vin og vand kan købes under weekenden.   

Andre drikkevarer medbringes selv. 

BESKRIVELSE AF HOLD OG INSTRUKTØRER 
 
 

mailto:event@dch-herfoelge.dk
http://www.soroecamping.dk/


Indbydelse til DcH Træningsweekend 

 

DcH-programmet C-klassen med Paw Harding & Bonnie Einsbor 
Denne træningsweekend er for dig, der allerede træner mod konkurrence i DcH’s C-
klasse – eller for dig med en unghund, som gerne vil snuse til programmet og lære de 
grundlæggende færdigheder. Uanset niveau får du mulighed for at arbejde med 
øvelserne i DcH C-klassen, få masser af individuel feedback og blive inspireret til, 
hvordan du kan udvikle både dig selv og din hund. 
Vi gennemgår øvelser fra Dch-programmet's C-klasse og giver plads til både detaljeret 
tekniktræning, spørgsmål og personlig vejledning.  
Målet er, at du går hjem med en klar fornemmelse af, hvor du står, og hvordan du kan 
arbejde videre. 
 
Om Instruktørteamet 
Paw Harding 
Paw er en af DcH Herfølges mest garvede instruktører og har gennem mange år hjulpet 
talrige hundeførere trygt frem mod deres første konkurrencer.  
Med sit gode humør, sin erfaring og sin passion for hundetræning skaber han et 
motiverende og roligt læringsmiljø, hvor både hund og fører kan udvikle sig. 
Bonnie Einsbor 
Bonnie er ligeledes en af DcH Herfølges mest erfarne instruktører. Hun har ført 
hundeførere helt til DM – både i C-klassen og i B-klassen – Bonnie er kendt for sin 
stærke træningsstruktur og sin skarpe evne til at se præcist, hvad hver enkelt ekvipage 
mangler for at tage det sidste skridt videre. Bonnie arbejder målrettet og præcist og 
formår samtidig at skabe stor udvikling og passion hos både nye og mere rutinerede 
hundeførere. 
Et stærkt instruktør makkerpar 
Bonnie og Paw har arbejdet sammen tidligere og udgør et stærkt instruktør-team, hvor 
deres individuelle styrker komplementerer hinanden perfekt.  
Sammen får du to instruktører, der både kan give ro, retning, struktur og masser af 
faglig viden – uanset om du er ny i DcH-programmet eller godt på vej mod 
konkurrencer. 
 
 
 
 
DcH-programmet – B-klassen med Lone Truelsen  
Der bliver arbejdet godt med DcH-klassen’s B-program. I denne weekend vil der være 
tid til at gå i dybden med øvelser fra B-klassen. Det er holdet for dig der måske er 
urutineret i B-klassen eller muligt lige mangler det sidste for at være klar til konkurrence. 
Ét af de tre træningspas vil være spor.  
Om instruktøren 
Lone er til daglig instruktør i DcH Kalundborg og træner B-hold hjemme i sin klub. Lone 
er en erfaren både hundefører og instruktør i DcH-programmet. Hun vil 100 % tage dig 
sikkert igennem B-klassens program og give et par guldkorn med videre i din træning.  
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DcH-programmet – B/A-spor med Susanne Bøgh Nielsen  
Dette hold er for dig der er erfaren B-hund eller muligt ny-A hund. Dig som vil udfordres 
i sporet eller måske skal have lidt hjælp, hvis I er gået i stå et sted i jeres træning. To af 
de tre træningspas vil være spor.  
Om instruktøren 
Susanne har spor i blodet, og med sin egen hund er sporet en af de helt store 
passioner, senest har Susanne valgt at udfordre sig selv med at skifte fra DcH-
porgrammet til Nordisk spor. Hun bruges fortsat flittigt hjemme i hendes klub i Vejle til at 
hjælpe konkurrence hunde videre i DcH-programmet.  
 
 
DcH-programmet – A/E-spor med Kurt Skytthe  
Dette hold er for dig der er konkurrence A-hund eller E-hund. Dig som vil udfordres i 
sporet, eller måske skal have lidt hjælp, hvis I er gået i stå et sted i jeres træning. To af 
de tre træningspas vil være spor.  
Om instruktøren 
Kurt er en flittig mand i DcH programmet, vel nok den mest efterspurgte og aktive 
kredsinstruktør i DcH Danmark. Samtidig er han også selv aktiv hundefører i DcH-
programmet. Endvidere er han også dommer i DcH-programmet. Så man kan roligt sige 
at Kurt ved, hvad han taler om, når der skal trænes i DcH-programmet.  
 
 
 
DcH-programmet – A/E-eftersøgnings momenter med Louise Damgaard  
Dette hold er for konkurrence A-hund eller E-hund. Dette hold er for dig som muligt vil 
have flere træningsmetoder eller ideer i værktøjskassen eller måske bare lidt andre øjne 
på din træning.To af de tre træningspas vil være i et plantage område. OBS der bliver 
ikke løbet hele eftersøgninger.   
Om instruktøren 
Louise har konkurrence i blodet især i DcH-programmet. Hendes nuværende hund Ace 
har hun taget fra C-klassen hele vejen til E-klassen. Hun har haft DM pladser i alle 
rækker, senest DcH Danmarksmester i A-klassen 2024. Louise har kæmpe passion for 
at arbejde med hunden og sætter især pris på samarbejdet mellem hund og fører.  
 

Vi glæder os til at byde dig velkommen. 

 

Med venlig hilsen 

 

Charlotte & Kimie (Aktivitetsudvalgs-gruppen for træningsweekenden 2026) 

Ved spørgsmål: Skriv til event@dch-herfoelge.dk 

mailto:event@dch-herfoelge.dk

